
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 184/14-6-2023 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6. Με παρόντα μέλη του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών του Δ.Π.Θ. τους κ.κ. Ι. Κάγκαλου, Φ. Φαρμάκη, Ε. Δούδα, Ε. Σπυρομήτρο, Ε.

Καλδούδη και Σ. Γαλατσίδα, και

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Επιστήμης
Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, για υλοποίηση
πρακτικής άσκησης, στο πλαίσιο του έργου με
MIS 5184450 Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», που
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό
Ταμείο

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 30035-7/6/2023 82974 Υποέργο 1.5: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και
Αθλητισμού, ακ. έτους 2022-2023
(MIS 5184450)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Η Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 96Κ146ΨΖΥ1-Β30



Ιφιγένεια Κάγκαλου Καθηγήτρια

ΑΔΑ: 96Κ146ΨΖΥ1-Β30



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 75250 ΒΟΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ MITSIS 

COMPANY AE

2 75251 ΑΔΑΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ MITSIS 

COMPANY Α.Ε.

3 75252

ΣΑΛΑΒΑΝΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 

ΣΑΒΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ MITSIS 

COMPANY Α.Ε.

4 75253

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΦΑΛΗΡΑΚΙ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

5 75254

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΘΟΛΑΡΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ & 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

6 75255 ΧΑΝΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

7 75256 ΚΑΡΑΒΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΗΛΙΑΚΤΙΔΑ ΑΜΚΕ

Άξονα Προτεραιότητας «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ»

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»

Συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Λίστα Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμ. Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, ακ. έτους 2022-2023 (MIS 5184450)

1

ΑΔΑ: 96Κ146ΨΖΥ1-Β30



8 75257 ΧΑΜΠΑ ΖΩΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

9 75258 ΜΕΡΜΙΓΚΗ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΙΚΗ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 2022

10 75259

ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΕΚΡΗΞΗ ΠΑΤΡΩΝ

11 75260

ΓΑΡΑΝΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΕΥΒΟΙΚΟΣ Γ.Α.Σ

12 75261 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΞΑΝΘΟΥΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

13 75262

ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΓΚΕΤΖΕΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ

14 75263 ΖΕΡΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΕΝΩΣΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΩΔΩΝΗ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

15 75264

ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ 

Ν. ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

2

ΑΔΑ: 96Κ146ΨΖΥ1-Β30



16 75265 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΩΤΕΑΣ 

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ TKD

17 75266 ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

18 75267 ΠΟΖΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

19 75268 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΣΟΦΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΜΑΣΤΟΡΑ ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ

20 75269

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

Δ.ΚΟΥΚΟΥΦΛΗΣ - Ε. 

ΝΤΑΡΑΓΙΑΝΝΗ Ο.Ε

21 75270 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΙΜΩΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΙΔΡΥΜΑ ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

22 75271 ΜΠΑΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΖΑΧΑΡΩΣ 

ΚΑΙΑΦΑ

23 75272 ΣΑΜΟΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3

ΑΔΑ: 96Κ146ΨΖΥ1-Β30



24 75292

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΑΝΕΥΡΩΠΑ ΑΕ

4

ΑΔΑ: 96Κ146ΨΖΥ1-Β30


		2023-06-14T14:03:03+0300
	Athens




